پدر او بدنبال خوبی که دید فن پزشکی را برای او برگزید و جالینوس در سال ۱۴۶ بآموختن طب پرداخت و دو سال بعد به سمیرنا^۳ رفت تا بدرس پلوپس^۴ طبیب مشهور حاضر شود. او در جستجوی دانش بشهرهای مختلف مسافرت کرد

* - متن انگلیسی این مقاله در روز ۲۵ مرداد ۱۳۴۶ (۱۶ اوت ۱۹۶۷) در بیست و هفتمین

کنگره بین المللی خاورشناسان در آن اربر میشیگان از بلاد امریکا تحت عنوان :

The *Shukūk* of Rāzī against Galen and the problem of the eternity of the world بنحو اختصار بوسیله نویسنده القا شده است.

۱ - نام او در یونانی گالینوس و در لاتین Galeni و در فرانسه Galien و در انگلیسی Galen است.